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Projekto rengėjas: Policijos departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos. 

Teikia Vidaus reikalų ministerija.  

Projekto tikslas: Siekiama perduoti nekilnojamąjį turtą Lazdijų rajono savivaldybės nuosavybėn. 

Dabartinė situacija:   

Šiuo metu Alytaus apskrities vyriausiasis policijos komisariatas patikėjimo teise valdo 

valstybei nuosavybės teise priklausantį pastatų kompleksą Lazdijuose, Lazdijos g. 5, kuriame 

administracinių pastatų bendras plotas yra 5349,45 kv. metro. Policijos departamentas prie Vidaus 

reikalų ministerijos įvertino, kad policijos funkcijoms vykdyti užtektų apie 1000 kv. metrų patalpų, 

todėl būtų tikslinga perduoti nurodytą valstybės nekilnojamąjį turtą Lazdijų rajono savivaldybės 

nuosavybėn, o policijos funkcijoms užtikrinti būtinas patalpas perimti iš Lazdijų rajono 

savivaldybės pagal panaudos sutartį. Likusias patalpas (apie 4350 kv. metrų) Lazdijų rajono 

savivaldybė numato panaudoti savarankiškosioms savivaldybės funkcijoms įgyvendinti – kūno 

kultūrai ir sportui plėtoti, gyventojų poilsiui organizuoti. 

Projekto esmė:  

Siūloma perduoti Lazdijų rajono savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms savivaldybės 

funkcijoms įgyvendinti valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Alytaus apskrities 

vyriausiojo policijos komisariato patikėjimo teise valdomą nekilnojamąjį turtą, esantį Lazdijuose, 

Lazdijos g. 5: 2647,46 kv. metro bendro ploto administracinį pastatą (likutinė vertė 1.247.533,88 

euro, 2701,99 kv. metro bendro ploto administracinį pastatą (likutinė vertė 1.273.229,47 euro), 

inžinerinius tinklus (elektros kabelinius tinklus, telefono tinklus), kitus inžinerinius kiemo statinius  

(tvorą, aikštelę) ir ilgalaikį materialųjį turtą (baldus, elektrinę viryklę, žaliuzes, treniruoklius ir kt., 

bendra likutinė vertė 103,68 euro, pagal priedą). 

Derinimas: Suderinta su VĮ Turto banku ir Lazdijų rajono savivaldybe be pastabų.  

Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė savo išvadoje nurodė, kad kartu su projektu turi būti 

pateiktas Lazdijų rajono savivaldybės prašymas, kuriame būtų motyvuotai pagrįsta būtinybė 

perduoti valstybės nekilnojamąjį daiktą savivaldybės nuosavybėn ir jį naudoti pagal paskirtį 

savivaldybės savarankiškajai funkcijai įgyvendinti, taip pat pasiūlyta projektą suderinti su Finansų 

ministerija.   

Atitiktis Vyriausybės programai: Projektas tiesiogiai Vyriausybės programos nuostatų 

neįgyvendina, bet atitinka siekius skatinti efektyvų valstybės ir savivaldybių turto valdymą. 

Dalykinio vertinimo išvada: Siūlytume projekto rengėjams atsižvelgti į Vyriausybės kanceliarijos 

Teisės grupės pastabas ir atitinkamai papildyti projekto lydimąją medžiagą ir suderinti projektą su 

Finansų ministerija.   
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